[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	26.12.2017
	       с. Камень-Рыболов
	№
	1247-па

	О внесении изменений в Положение о районной комиссии по делам несовер​шеннолетних и защите их прав на терри​тории Ханкайского муниципального рай​она, утвержденное постановлением Ад​министрации Ханкайского муниципаль​ного района от 14.07.2010 № 517-па

	В соответствии с постановлением Правительства РФ от 06.12.2017 № 1480 «О вне​сении изменений в Примерное положение о комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав», Законом Приморского края от 09.08.2017 № 161-КЗ «О внесении из​менения в статью 3 Закона Приморского края «О комиссиях по делам несовершенно​летних и защите их прав на территории Приморского края», Администрация Ханкай​ского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о районной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав на территории Ханкайского муниципального района, утвержденное по​становлением Администрации Ханкайского муниципального района от 14.07.2010 № 517-па, следующие изменения:

1) в разделе 2 слова «преступлений и антиобщественных действий» заменить словами «преступлений, других противоправных и (или) антиобщественных действий, а также случаев склонения их к суицидальным действиям»;

2) в пункте 3.16 слова «и антиобщественным действиям несовершеннолетних» заменить словами «, другим противоправным и (или) антиобщественным действиям несовершеннолетних, а также случаям склонения их к суицидальным действиям».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Приморские зори» и разме​стить на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района.

	Глава муниципального района -

	глава Администрации

	муниципального района
	      В.В. Мищенко